
Lesignano 03 10 21 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 267 BERSANELLI E. 18:32.415
Tempo gara

1 1:40.384 16:37:24.184

2 1:38.832 16:39:03.016

3 1:39.751 16:40:42.767

4 1:39.230 16:42:21.997

5 1:39.943 16:44:01.940

6 1:39.807 16:45:41.747

7 1:41.214 16:47:22.961

8 1:41.201 16:49:04.162

9 1:41.810 16:50:45.972

10 1:42.779 16:52:28.751

11 1:43.505 16:54:12.256

 Po. 2 - # 188 RONCAGLIA M. + 01.849
Diff. Primo

1 1:45.976 16:37:25.817

2 1:38.959 16:39:04.776

3 1:40.084 16:40:44.860

4 1:39.299 16:42:24.159

5 1:40.443 16:44:04.602

6 1:40.786 16:45:45.388

7 1:41.692 16:47:27.080

8 1:41.500 16:49:08.580

9 1:41.481 16:50:50.061

10 1:41.731 16:52:31.792

11 1:42.313 16:54:14.105

 Po. 3 - # 308 ALBIERI L. + 22.776
Diff. Primo

1 1:41.752 16:37:25.378

2 1:42.183 16:39:07.561

3 1:40.870 16:40:48.431

4 1:41.379 16:42:29.810

5 1:41.103 16:44:10.913

6 1:41.456 16:45:52.369

7 1:42.795 16:47:35.164

8 1:43.961 16:49:19.125

9 1:43.751 16:51:02.876

10 1:45.424 16:52:48.300

11 1:46.732 16:54:35.032

 Po. 4 - # 211 LOLLI M. + 46.348
Diff. Primo

1 1:47.444 16:37:27.285

2 1:41.380 16:39:08.665

3 1:41.101 16:40:49.766

4 1:42.277 16:42:32.043

5 1:43.136 16:44:15.179

6 1:44.980 16:46:00.159

7 1:45.922 16:47:46.081

8 1:47.339 16:49:33.420

9 1:46.048 16:51:19.468

10 1:47.934 16:53:07.402

11 1:51.202 16:54:58.604

 Po. 5 - # 52 FOLLI N. + 51.473
Diff. Primo

1 1:49.115 16:37:32.808

2 1:44.327 16:39:17.135

3 1:45.575 16:41:02.710

4 1:45.971 16:42:48.681

5 1:45.045 16:44:33.726

6 1:44.828 16:46:18.554

7 1:44.670 16:48:03.224

8 1:44.264 16:49:47.488

9 1:44.212 16:51:31.700

10 1:44.910 16:53:16.610

11 1:47.119 16:55:03.729

 Po. 6 - # 70 BERTUGLI D. + 59.208
Diff. Primo

1 1:49.939 16:37:29.780

2 1:44.276 16:39:14.056

3 1:45.015 16:40:59.071

4 1:45.430 16:42:44.501

5 1:45.461 16:44:29.962

6 1:45.372 16:46:15.334

7 1:44.987 16:48:00.321

8 1:45.186 16:49:45.507

9 1:45.264 16:51:30.771

10 1:46.921 16:53:17.692

11 1:53.772 16:55:11.464

 Po. 7 - # 158 MAIOLANI G. + 1:03.243
Diff. Primo

1 1:47.559 16:37:31.236

2 1:45.230 16:39:16.466

3 1:47.929 16:41:04.395

4 1:46.868 16:42:51.263

5 1:45.486 16:44:36.749

6 1:46.463 16:46:23.212

7 1:46.016 16:48:09.228

8 1:46.043 16:49:55.271

9 1:46.064 16:51:41.335

10 1:46.261 16:53:27.596

11 1:47.903 16:55:15.499

 Po. 8 - # 143 MUNARI M. + 1:10.144
Diff. Primo

1 1:50.314 16:37:34.347

2 1:47.229 16:39:21.576

3 1:46.405 16:41:07.981

4 1:46.749 16:42:54.730

5 1:45.273 16:44:40.003

6 1:44.624 16:46:24.627

7 1:46.989 16:48:11.616

8 1:48.595 16:50:00.211

9 1:48.081 16:51:48.292

10 1:47.765 16:53:36.057

11 1:46.343 16:55:22.400

 Po. 9 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 1:13.044
Diff. Primo

1 1:55.443 16:37:35.284

2 1:47.045 16:39:22.329

3 1:46.670 16:41:08.999

4 1:47.270 16:42:56.269

5 1:46.330 16:44:42.599

6 1:46.531 16:46:29.130

7 1:47.041 16:48:16.171

8 1:47.783 16:50:03.954

9 1:46.898 16:51:50.852

10 1:47.525 16:53:38.377

11 1:46.923 16:55:25.300

 Po. 10 - # 62 ZAMPINO D. + 1:14.115
Diff. Primo

1 1:54.912 16:37:39.498

2 1:48.352 16:39:27.850

3 1:45.568 16:41:13.418

4 1:46.176 16:42:59.594

5 1:45.495 16:44:45.089

6 1:46.273 16:46:31.362

7 1:47.351 16:48:18.713

8 1:48.407 16:50:07.120

9 1:46.947 16:51:54.067

10 1:46.447 16:53:40.514

11 1:45.857 16:55:26.371

 Po. 11 - # 611 PETRAZZOLI S.+ 1:21.575
Diff. Primo

1 1:57.814 16:37:37.655

2 1:47.384 16:39:25.039

3 1:47.369 16:41:12.408

4 1:46.174 16:42:58.582

5 1:47.370 16:44:45.952

6 1:48.189 16:46:34.141

7 1:48.125 16:48:22.266

8 1:48.223 16:50:10.489

9 1:47.579 16:51:58.068

10 1:48.260 16:53:46.328

11 1:47.503 16:55:33.831

 Po. 12 - # 259 CAVINA M. + 1:23.953
Diff. Primo

1 1:54.781 16:37:39.504

2 1:50.338 16:39:29.842

3 1:48.212 16:41:18.054

4 1:46.739 16:43:04.793

5 1:46.571 16:44:51.364

6 1:47.174 16:46:38.538

7 1:47.366 16:48:25.904

8 1:47.633 16:50:13.537

9 1:48.132 16:52:01.669

10 1:47.103 16:53:48.772

11 1:47.437 16:55:36.209

Fastest lap: 1:38.832 
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Lesignano 03 10 21 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 522 PIUMI M. + 1:29.404
Diff. Primo

1 1:56.662 16:37:41.197

2 1:51.312 16:39:32.509

3 1:49.015 16:41:21.524

4 1:46.904 16:43:08.428

5 1:46.545 16:44:54.973

6 1:47.084 16:46:42.057

7 1:47.906 16:48:29.963

8 1:47.999 16:50:17.962

9 1:47.354 16:52:05.316

10 1:49.018 16:53:54.334

11 1:47.326 16:55:41.660

 Po. 14 - # 10 MACRI` G. + 1:32.149
Diff. Primo

1 1:56.437 16:37:41.478

2 1:51.872 16:39:33.350

3 1:49.299 16:41:22.649

4 1:47.954 16:43:10.603

5 1:47.176 16:44:57.779

6 1:46.555 16:46:44.334

7 1:46.861 16:48:31.195

8 1:48.328 16:50:19.523

9 1:48.738 16:52:08.261

10 1:47.598 16:53:55.859

11 1:48.546 16:55:44.405

 Po. 15 - # 295 BISERNI F. + 1:36.050
Diff. Primo

1 2:02.307 16:37:42.148

2 1:50.741 16:39:32.889

3 1:48.909 16:41:21.798

4 1:49.604 16:43:11.402

5 1:48.437 16:44:59.839

6 1:47.107 16:46:46.946

7 1:46.670 16:48:33.616

8 1:47.432 16:50:21.048

9 1:48.805 16:52:09.853

10 1:49.307 16:53:59.160

11 1:49.146 16:55:48.306

 Po. 16 - # 701 BAZZANI M. + 1:37.029
Diff. Primo

1 2:01.582 16:37:41.423

2 1:47.242 16:39:28.665

3 1:47.692 16:41:16.357

4 1:47.338 16:43:03.695

5 1:48.606 16:44:52.301

6 1:47.929 16:46:40.230

7 1:48.679 16:48:28.909

8 1:49.251 16:50:18.160

9 1:51.058 16:52:09.218

10 1:48.791 16:53:58.009

11 1:51.276 16:55:49.285

 Po. 17 - # 281 NICOLI R. + 1:37.030
Diff. Primo

1 1:58.607 16:37:38.448

2 1:47.584 16:39:26.032

3 1:44.251 16:41:10.283

4 1:46.304 16:42:56.587

5 1:46.816 16:44:43.403

6 1:44.136 16:46:27.539

7 1:45.543 16:48:13.082

8 1:45.406 16:49:58.488

9 1:45.039 16:51:43.527

10 1:45.236 16:53:28.763

11 1:45.566 16:55:14.329

 Po. 18 - # 146 RICCI M. + 1:38.164
Diff. Primo

1 2:03.632 16:37:43.473

2 1:51.308 16:39:34.781

3 1:48.805 16:41:23.586

4 1:48.396 16:43:11.982

5 1:48.741 16:45:00.723

6 1:49.250 16:46:49.973

7 1:48.646 16:48:38.619

8 1:47.885 16:50:26.504

9 1:48.232 16:52:14.736

10 1:47.289 16:54:02.025

11 1:48.395 16:55:50.420

 Po. 19 - # 290 ORSI M. + 1:44.927
Diff. Primo

1 2:04.486 16:37:44.327

2 1:50.249 16:39:34.576

3 1:49.230 16:41:23.806

4 1:49.413 16:43:13.219

5 1:48.431 16:45:01.650

6 1:49.476 16:46:51.126

7 1:49.654 16:48:40.780

8 1:48.213 16:50:28.993

9 1:47.931 16:52:16.924

10 1:48.918 16:54:05.842

11 1:51.341 16:55:57.183

 Po. 20 - # 147 FERRARI F. + 1:46.877
Diff. Primo

1 1:53.366 16:37:37.795

2 1:45.385 16:39:23.180

3 1:45.601 16:41:08.781

4 1:46.010 16:42:54.791

5 1:45.576 16:44:40.367

6 1:44.725 16:46:25.092

7 1:44.823 16:48:09.915

8 2:05.148 16:50:15.063

9 1:53.711 16:52:08.774

10 1:56.151 16:54:04.925

11 1:54.208 16:55:59.133

 Po. 21 - # 507 ROSSO M. + 1:48.161
Diff. Primo

1 1:58.859 16:37:38.700

2 1:51.662 16:39:30.362

3 1:49.383 16:41:19.745

4 1:49.444 16:43:09.189

5 1:49.585 16:44:58.774

6 1:50.372 16:46:49.146

7 1:52.576 16:48:41.722

8 1:48.885 16:50:30.607

9 1:49.351 16:52:19.958

10 1:48.500 16:54:08.458

11 1:51.959 16:56:00.417

 Po. 22 - # 77 BOSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.515 16:37:48.356

2 1:50.161 16:39:38.517

3 1:49.177 16:41:27.694

4 1:48.435 16:43:16.129

5 1:49.012 16:45:05.141

6 1:48.691 16:46:53.832

7 1:48.604 16:48:42.436

8 1:48.962 16:50:31.398

9 1:49.759 16:52:21.157

10 1:53.629 16:54:14.786

 Po. 23 - # 789 ZOFFOLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.781 16:37:42.980

2 1:53.283 16:39:36.263

3 1:50.217 16:41:26.480

4 1:50.684 16:43:17.164

5 1:51.515 16:45:08.679

6 1:50.386 16:46:59.065

7 1:50.247 16:48:49.312

8 1:49.243 16:50:38.555

9 1:49.654 16:52:28.209

10 1:53.080 16:54:21.289

 Po. 24 - # 299 CALANCHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.044 16:37:39.885

2 1:51.893 16:39:31.778

3 1:53.127 16:41:24.905

4 1:50.747 16:43:15.652

5 1:53.509 16:45:09.161

6 1:53.607 16:47:02.768

7 1:52.156 16:48:54.924

8 1:52.657 16:50:47.581

9 1:52.823 16:52:40.404

10 1:53.434 16:54:33.838

Fastest lap: 1:38.832 
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Lesignano 03 10 21 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 198 FERRETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.082 16:37:36.965

2 1:50.635 16:39:27.600

3 1:52.777 16:41:20.377

4 1:54.687 16:43:15.064

5 1:53.192 16:45:08.256

6 1:53.194 16:47:01.450

7 1:52.865 16:48:54.315

8 1:53.268 16:50:47.583

9 1:54.666 16:52:42.249

10 1:52.408 16:54:34.657

 Po. 26 - # 916 COSTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.612 16:37:47.453

2 1:50.889 16:39:38.342

3 1:50.312 16:41:28.654

4 1:50.439 16:43:19.093

5 1:50.986 16:45:10.079

6 1:53.377 16:47:03.456

7 1:52.632 16:48:56.088

8 1:52.093 16:50:48.181

9 1:54.407 16:52:42.588

10 1:53.346 16:54:35.934

 Po. 27 - # 618 CHIODI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.089 16:37:48.101

2 1:53.645 16:39:41.746

3 1:51.850 16:41:33.596

4 1:50.804 16:43:24.400

5 1:51.938 16:45:16.338

6 1:50.751 16:47:07.089

7 1:50.189 16:48:57.278

8 1:52.406 16:50:49.684

9 1:52.950 16:52:42.634

10 1:54.798 16:54:37.432

 Po. 28 - # 987 FACCIOLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.323 16:37:48.164

2 1:53.111 16:39:41.275

3 1:49.914 16:41:31.189

4 1:51.621 16:43:22.810

5 1:50.556 16:45:13.366

6 1:50.921 16:47:04.287

7 1:53.172 16:48:57.459

8 1:54.502 16:50:51.961

9 1:52.662 16:52:44.623

10 1:56.023 16:54:40.646

 Po. 29 - # 283 MARGINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.947 16:37:37.597

2 2:08.755 16:39:46.352

3 1:50.829 16:41:37.181

4 1:50.126 16:43:27.307

5 1:51.551 16:45:18.858

6 1:51.744 16:47:10.602

7 1:51.634 16:49:02.236

8 1:53.268 16:50:55.504

9 1:52.011 16:52:47.515

10 1:57.073 16:54:44.588

 Po. 30 - # 80 MAURIZI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.032 16:37:46.873

2 1:51.170 16:39:38.043

3 1:52.451 16:41:30.494

4 1:52.119 16:43:22.613

5 1:52.557 16:45:15.170

6 1:53.075 16:47:08.245

7 1:52.585 16:49:00.830

8 1:55.880 16:50:56.710

9 1:52.986 16:52:49.696

10 1:57.056 16:54:46.752

 Po. 31 - # 728 CIAMPI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.437 16:38:01.278

2 1:50.217 16:39:51.495

3 2:08.109 16:41:59.604

4 1:51.679 16:43:51.283

5 1:52.805 16:45:44.088

6 1:55.624 16:47:39.712

7 1:52.367 16:49:32.079

8 1:53.777 16:51:25.856

9 1:53.392 16:53:19.248

10 1:53.056 16:55:12.304

 Po. 32 - # 63 ROVATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.103 16:37:46.111

2 1:54.262 16:39:40.373

3 1:54.178 16:41:34.551

4 1:55.073 16:43:29.624

5 1:54.464 16:45:24.088

6 1:55.107 16:47:19.195

7 1:59.845 16:49:19.040

8 1:57.452 16:51:16.492

9 1:58.347 16:53:14.839

10 1:58.433 16:55:13.272

 Po. 33 - # 205 BONTADINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.142 16:37:56.645

2 1:53.548 16:39:50.193

3 1:52.744 16:41:42.937

4 1:53.358 16:43:36.295

5 1:55.203 16:45:31.498

6 1:57.084 16:47:28.582

7 1:58.000 16:49:26.582

8 1:55.678 16:51:22.260

9 1:55.180 16:53:17.440

10 1:57.377 16:55:14.817

 Po. 34 - # 338 CASAMENTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.564 16:37:43.233

2 1:52.222 16:39:35.455

3 1:50.412 16:41:25.867

4 1:50.916 16:43:16.783

5 1:52.412 16:45:09.195

6 1:51.205 16:47:00.400

7 1:49.715 16:48:50.115

8 1:48.658 16:50:38.773

9 1:49.935 16:52:28.708

10 2:48.726 16:55:17.434

 Po. 35 - # 187 GIORDANO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.500 16:38:16.341

2 1:42.479 16:39:58.820

3 1:43.476 16:41:42.296

4 1:45.772 16:43:28.068

5 1:45.745 16:45:13.813

6 1:47.857 16:47:01.670

7 1:45.198 16:48:46.868

8 1:46.784 16:50:33.652

9 2:56.403 16:53:30.055

10 1:47.731 16:55:17.786

Fastest lap: 1:38.832 
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